



## LLL Holding ApS

Fårupvej 13  
7300 Jelling  
CVR-nr. 40814868

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2021

---

**Kurt Kristiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LLL Holding ApS

Fårupvej 13

7300 Jelling

CVR-nr.: 40814868

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lennart Løkkegaard Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.114.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.359)</b>	<b>(26.906)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.101.570	0
Andre finansielle indtægter		32.111	0
Andre finansielle omkostninger		(7.415)	(2.030)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.117.907</b>	<b>(28.936)</b>
Skat af årets resultat	1	(3.594)	1.553
<b>Årets resultat</b>		<b>1.114.313</b>	<b>(27.383)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		1.057.813	(82.683)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.114.313</b>	<b>(27.383)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.913.999	4.913.999
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.913.999</b>	<b>4.913.999</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.913.999</b>	<b>4.913.999</b>
Tilgodehavende skat		1.553	1.553
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.553</b>	<b>1.553</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.983	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>286.983</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.708</b>	<b>17.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>291.244</b>	<b>18.981</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.205.243</b>	<b>4.932.980</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.982.130	3.924.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>5.088.630</b>	<b>4.029.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.019	327.030
Skyldig skat		3.594	0
Anden gæld		0	571.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.613</b>	<b>903.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.613</b>	<b>903.363</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.205.243</b>	<b>4.932.980</b>

Dagsværdioplysninger 3

Eventualforpligtelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.924.317	55.300	4.029.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	1.057.813	56.500	1.114.313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.982.130</b>	<b>56.500</b>	<b>5.088.630</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.594	(1.553)
	<b>3.594</b>	<b>(1.553)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.913.999
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.913.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.913.999</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vognmand Lennart Larsen, Jelling ApS	Jelling	ApS	100	4.309.813	962.119
Larsen & Nørager ApS	Jelling	ApS	100	1.006.306	149.306

## 3 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	286.984
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	32.111

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
